

Ricco Holding ApS
Resedavej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 51 26 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Henrik Bondrop
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ricco Holding ApS Resedavej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 51 26 78
	Stiftet: 22. marts 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bondrop, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	HBLN ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 mod -5.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.490 mod 459.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.875	-5.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.367</u>	<u>-45.113</u>
Resultat før skat	467.758	448.888
Skat af årets resultat	<u>6.732</u>	<u>10.120</u>
Årets resultat	474.490	459.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>360.090</u>	<u>346.008</u>
Disponeret i alt	474.490	459.008

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.127.500	2.127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.500</u>	<u>2.127.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.127.500</u>	<u>2.127.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.760	161.150
Tilgodehavender i alt	<u>133.842</u>	<u>161.150</u>
Likvide beholdninger	<u>88</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.930</u>	<u>161.238</u>
Aktiver i alt	<u>2.261.430</u>	<u>2.288.738</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.437.130	1.077.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.676.530</u>	<u>1.315.040</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>116.030</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>116.030</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.381	851.208
Selskabsskat	94.028	0
Anden gæld	241	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.900</u>	<u>857.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.900</u>	<u>973.698</u>
Passiver i alt	<u>2.261.430</u>	<u>2.288.738</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	731.032	110.600	966.632
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>346.008</u>	<u>113.000</u>	<u>459.008</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.077.040	113.000	1.315.040
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.090</u>	<u>114.400</u>	<u>474.490</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.437.130</u>	<u>114.400</u>	<u>1.676.530</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.797	36.504
Andre finansielle omkostninger	<u>1.570</u>	<u>8.609</u>
	<u>26.367</u>	<u>45.113</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 63 vedrørende skattemæssig underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
